
UCHWAŁA NR XVII/74/2012
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 30 kwietnia 2012 r.

zmieniająca budżet gminy Zbójno na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt, 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 
238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 
234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XIII/58/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Zbójno na 2012 rok zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XIV/63/2012 z dnia 26.01.2012 roku , 

- zarządzeniem Nr 10/2012 z dnia 20.02.2012 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XVI/66/2012 z dnia 27.03.2012 r, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 12/2012 z dnia 12.04.2012 r, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 14/2012 z dnia 23.04.2012 r 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §1 uchwały budżetowej na 2012 rok wyrazy: 

"Dochody budżetu w wysokości - 12.829.952 zł, 

z tego: 

1) bieżące w wysokości - 12.829.952 zł." 

Zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetu w wysokości 12.879.706 zł, 

z tego 

1) bieżące w wysokości 12.879.706 zł". 

2. w § 2 uchwały budżetowej na 2012 rok wyrazy: 

"Wydatki budżetowe w wysokości - 12.829.952 zł, 

z tego: 

1) bieżące w wysokości 12.028.212 zł, 

2) majątkowe w wysokości 801.740 zł". 

Zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetu w wysokości 12.879.706 zł, 

z tego: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5B40C33B-9107-4AC5-BDF3-0AB41AF611FD. Podpisany Strona 1



1) bieżące w wysokości - 12.077.966 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 801.740 zł". 

§ 2. W załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone odpowiednio 
załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej „limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2012 
roku„ otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Dąbrowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5B40C33B-9107-4AC5-BDF3-0AB41AF611FD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/74/2012 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

Zmiany dochodów budżetowych 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Plan przed 

zmianą 
Zwiększeni

a 
Plan po 
zmianie 

853 x x POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

0 49.754 49.754 

x 85395 x Pozostała działalność 0 49.754 49.754 
x x 2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0 47.252 47.252 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu 

0 2.502 2.502 

   ogółem 12.829.952 49.754 12.879.706 

Id: 5B40C33B-9107-4AC5-BDF3-0AB41AF611FD. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/74/2012 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

Zmiany wydatków budżetowych 

 
Dz. Rozd

z. 
§ T r e ś ć Plan przed 

zmianą 
Zwiększ Zmniejsz Plan po 

zmianie 
010 x x ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 885.777 10.000 0 895.777 

01010
 

x Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

653.688 10.000 0 663.688 x 

x 4300 Zakup usług pozostałych 30.000 10.000 0 40.000 
600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 227.185 10.000 10.000 227.185 

60016
 

x Drogi publiczne gminne 227.185 10.000 10.000 227.185 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 10.000 0 40.000 

x 

x 
4270 Zakup usług remontowych 40.000 0 10.000 30.000 

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.868.637 10.000 10.000 1.868.637 

75023
 

x Urząd gminy 1.588.540 10.000 10.000 1.588.540 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000 10.000 0 70.000 

x 

x 
4300 Zakup usług pozostałych 69.000 0 10.000 59.000 

758 x x RÓŻNE ROZLICZENIA 116.000 0 10.000 106.000 
75818
 

x Rezerwy celowe i ogólne 116.000 0 10.000 106.000 x 

x 4810 rezerwy 90.000 0 10.000 80.000 
851 x x OCHRONA ZDROWIA 60.000 3.000 3.000 60.000 

85154
 

x Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50.000 3.000 3.000 50.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 3.000 0 9.000 

x 

x 
4300 Zakup usług pozostałych 8.000 0 3.000 5.000 

853 x x POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

0 49.754 0 49.754 

85395
 

x Pozostała działalność 0 49.754 0 49.754 

4017 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0 20.609 0 20.609 

x 

x 
4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0 1.091 0 1.091 
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2.319 0 2.319 
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 123 0 123 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4.132 0 4.132 

  

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 218 0 218 

Strona 1Id: 5B40C33B-9107-4AC5-BDF3-0AB41AF611FD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



4127 Składki na Fundusz Pracy 0 570 0 570 
4129 Składki na Fundusz Pracy 0 30 0 30 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1.995 0 1.995 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 106 0 106 

4307 Zakup usług pozostałych 0 15.945 0 15.945 
4309 Zakup usług pozostałych 0 845 0 845 

4417 Podróże służbowe krajowe 0 639 0 639 
4419 Podróże służbowe krajowe 0 34 0 34 
4447 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0 1.043 0 1.043 

4449 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0 55 0 55 

900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

137.000 4.000 4.000 137.000 

90019
 

x Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

22.000 4.000 4.000 22.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.000 0 4.000 18.000 

x 

x 
4300 Zakup usług pozostałych 0 4.000 0 4.000 

   ogółem 12.829.952 86.754 37.000 12.879.706 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 5B40C33B-9107-4AC5-BDF3-0AB41AF611FD. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/74/2012 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych na 2012 rok 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział

 
Rozdz

. 
§ Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 
finanso

we 

Rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+1

1) 

Dochod
y 

własne 
jst 

Kredyt
y 

i pożyc
zki 

Środki 
pochodząc
e z innych 

źródeł 

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3 u. f. 
p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie programu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
1. 926 92601 6050

 
Budowa centrum sportu 
i rekreacji w Zbójnie – III 
etap 

529.000
 

529.000 529.000 - - - - 

2. 010 01010 6050
 

Wykonanie odwiertu studni 
przy ujęciu wody w Zbójnie 

200.000
 

200.000 200.000 - - - - 

3. 801 80104 6050
 

Wykonanie projektu 
technicznego budynku 
Przedszkola przy Zespole 
Szkół w Działyniu 

46.740 46.740 46.740     

Razem 775.740
 

775.740 775.740 - - - - 

Strona 1Id: 5B40C33B-9107-4AC5-BDF3-0AB41AF611FD. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5B40C33B-9107-4AC5-BDF3-0AB41AF611FD. Podpisany



Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy Zbójno Nr XVII/74/2012 z dnia 30 kwietnia 2012 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy Zbójno na 2012 rok. 

Na sesji Rady Gminy Zbójno w dniu 30 kwietnia 2012 roku uchwałą Nr do budżetu gminy Zbójno 
wprowadza się następujące zmiany: 

Do działu 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej a rozdz. 85395 Pozostała działalność 
wprowadza się dotację w wysokości 49.754 zł przeznaczoną na realizację zadań w zakresie programu POKL 
Kapitał Ludzki. 

Uchwałą niniejszą w rozdz. 75818 Rezerwy celowe i ogólne rozwiązuje się rezerwę ogólną 
wysokości 10.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków w rozdziale 01010 Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna wsi. 

Do budżetu wprowadza się zmiany polegające na przesunięciach w planowanych wydatkach bieżących 
miedzy paragrafami w rozdziałach : 60016, 75023, 85154.90019 w związku zakupem niezbędnych materiałów. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Zbójno zamknie się po stronie dochodów i wydatków 
budżetowych w kwocie 12.879.706 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5B40C33B-9107-4AC5-BDF3-0AB41AF611FD. Podpisany Strona 1


	
	
	
	
	



